[image: ]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Ястребовка»
Ферзиковского района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» сентября 2023 года	                                                                                         №59

                                                                    д. Ястребовка

О признании утратившим силу Постановления администрации СП «Деревня Ястребовка» от 27.01.2023 №4 «Об утверждении Положения
«О порядке предоставления отсрочки
 от уплаты арендной платы
по договорам арены муниципального недвижимого имущества, в том числе земельных участков, находящихся
в собственности сельского поселения «Деревня Ястребовка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ (ред. от 14.07.2022) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 11.01.2023), руководствуясь экспертным заключением отдела экспертизы муниципальных нормативных правовых актов правового управления администрации Губернатора Калужской области от 17.05.2023 г. №1345-Ч-24/2023, администрация сельского поселения «Деревня Ястребовка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу Постановление администрации СП «Деревня Ястребовка» от 27.01.2023 №4 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления отсрочки от уплаты арендной платы по договорам арены муниципального недвижимого имущества, в том числе земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения «Деревня Ястребовка».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования
на официальном сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Ястребовка» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы администрации
сельского поселения
«Деревня Ястребовка»                                                                       В.В. Калякин

image1.wmf